DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2017, Edição nº 3806E– Crato/CE

                    Quinta - feira, 09 de Novembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DO CRATO

AVISO DE ADIAMENTO

Aviso de Adiamento – Tomada de Preços nº 2017.10.16.1. O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Crato, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que fica adiado o Processo de Licitação constante na edição nº 3797 do dia 25 de

outubro de 2017, do Diário Oficial do Município, por 05 (cinco) dias úteis, para melhor avaliação e analise do referido Processo Licitatório, por parte da

Procuradoria da Câmara Municipal. Maiores informações e entrega de editais na sede da Comissão de Licitação, localizada à Rua Senador Pompeu, nº 373

- Anexo - Centro, ou pelo fone (88) 3523-2749, no horário de 08:00 às 14:00 horas, de segunda a sexta-feira. Crato/CE - 09 de novembro de 2017. José

Edglê dos Santos – Presidente da Licitação da Câmara Municipal.

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0911002/2017 – SEAD
CRATO/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2017

O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Art. 3º do Decreto nº 3001001/2017 – GP, e dos incisos VIII e
XIV do art. 64, da Lei Orgânica do Município do Crato/CE.

RESOLVE:
Art. 1º. EXONERAR BRUNO BEZERRA BLUHM, inscrito (a) no CPF sob o n° 014.512.173-90, do cargo de ASSESSOR I, simbologia CDS 04, com
lotação no(a) GABINETE DO PREFEITO, criado(a) pela Lei nº 3.253/2017, de 01 de março de 2017.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a 1º de novembro de 2017.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, em 09 de novembro de 2017.

JOSÉ AILTON DE SOUSA BRASIL
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL N° 34/2017

EDITAL N° 34/2017 O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições legais, atendendo os princípios que
norteiam a administração pública e em consonância com o art.37, IX da Constituição Federal, SÚMULA nº 473 do Supremo Tribunal Federal c/c com a
Lei Municipal n° 3.032/2014 de 01 de outubro de 2014, TORNA PÚBLICA, para o conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do EDITAL
33/2017, referente a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos na SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
SERVIDORES PÚBLICOS-EDITAL N° 01/2017 de 24 de janeiro de 2017. Torna-se nula a convocação dos servidores relacionados abaixo, por terem
sido convocados em duplicidade com o EDITAL 33/2017.

FISCAL SANITÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1
ADRIANA MARIA DE MELO
FERREIRA

FISCAL
SANITÁRIO

40 CLASSIFICADA

2
DARQUIANA MOREIRA DA
SILVA

FISCAL
SANITÁRIO

40 CLASSIFICADA

3 JENNIFER MARIANO VIEIRA
FISCAL
SANITÁRIO

40 CLASSIFICADA

Crato – CE, 09 de novembro de 2017.

ANDRÉ BARRETO ESMERALDO
Secretário Municipal de Saúde